ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

Оь. 04. :W1ь № 2:/-01-33 /1.9
г. Екатеринбург

О признании утратившими силу некоторых приказов

Управления архивами Свердловской области

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения правовых
актов Свердловской области в соответствие с требованиями федерального

законодательства и в соответствии с приказом Управления архивами Свердловской

области от 30.11.2015 № 27-01-33/208 «Об утверждении ведомственного перечня
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными

учреждениями Свердловской области в сфере архивного дела в качестве основных

видов деятельности, и одобрении примерного ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области в сфере архивного дела»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ Управления архивами Свердловской области от 06.05.2015

№ 27-01-33/82 «Об утверждении административных регламентов государственных
услуг государственными архивами Свердловской области в новой редакции»

(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 19 мая, № 4601);
2) приказ Управления архивами Свердловской области от 30.11.2015

№ 27-01-33/209 «О внесении изменений в приказ Управления архивами

Свердловской области от 06.05.2015 № 27-01-33/82 «Об утверждении

административных регламентов государственных услуг государственными архивами

Свердловской области в новой редакции» (Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru), 2015, 02 декабря, № 6462).
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичигину.

Начальник Управления архивами

Свердловской области А.А. Капустин

		2016-04-12T17:49:05+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"